
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA  
 
Extrato de Processo de Licitação 049/2017 
Edital de Dispensa de Licitação 012/2017 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ARBITRAGEM PARA 
CAMPEONATO DA LIGA AMADORA VERDE 
VALE DE FUTEBOL ADULTO (TAÇA 
ADEMIR BRIGHENTI) PARA O ANO DE 
2017. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/09/2017 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 06/09/2017 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA  
CONTRATADA: LIGA AMADORA VERDE VALE 
DE FUTEBOL. 
VIGÊNCIA: 31/12/2017. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.500,00 (quatro 
mil e quinhentos reais). 
Rio Fortuna/ SC, 13 de setembro de 2017. 
LINDOMAR BALLMANN 
Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DE CONTRATO 105/2017 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ARBITRAGEM PARA 
CAMPEONATO DA LIGA AMADORA VERDE 
VALE DE FUTEBOL ADULTO (TAÇA 
ADEMIR BRIGHENTI) PARA O ANO DE 
2017. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA  
CONTRATADA LIGA AMADORA VERDE VALE 
DE FUTEBOL. 
DATA DO CONTRATO: 06/01/2017. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.500,00 (quatro 
mil e quinhentos reais). 
VIGÊNCIA: 31/12/2017. 
Rio Fortuna/SC, 13 de setembro de 2017. 
LINDOMAR BALLMANN  
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 


